ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

[bookmark: _GoBack]от 23.06.2020 г. № 110

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 13.03.2020 № 43 «О   перечне муниципальных   услуг, предоставляемых   Администрацией Левобережного сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Ярославской области от 3 июня 2015 г. № 595-п "О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области" и Уставом Левобережного сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского района Ярославской области от 13.03.2020 № 43 «О   перечне муниципальных   услуг, предоставляемых   Администрацией Левобережного сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского района Ярославской области от 13.03.2020 № 43 дополнить абзацем следующего содержания: «14. Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в аренду без торгов.».
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                                М.А.Ванюшкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 23.06.2020 г. № 11

0

О внесении изменений

и дополнений в

постановление

Администрации Левобережного

сельского поселения Тутаевского

муниципального района Ярославской области

от 13.03.2020 № 43

«

О   перечне муниципальных

услуг,

предоставляемых   Администрацией

Левобережного

сельского поселения

»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг

",

п

остановлением Правительства Ярославской области от 3 июня 2015 г. № 595

-

п "О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами

местного самоуправления муниципальных образований области"

и Уставом

Левобережного сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Левобережного сельского

поселения Тутаевского района Ярославской области от 13.03.2020 № 43 «О

перечне муниципальных   услуг, предоставляемых

Администрацией

Левобережного

сельского поселения» следующие изменения:

1

.1. Приложение 1 к постановлению

Администрации Левобережного

сельского поселения Тутаевского района Ярославской области от 13.03.2020

№ 43

дополнить абзацем следующего содержания: «

14. Предоставление

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в аренду

без торгов.».

2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования

муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

3. Контроль за

исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                                М.А.Ванюшкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Администрации Левобережного сельского поселения    Тутаевского муниципального района    Ярославской области       от 23.06.2020 г. № 11 0

О внесении изменений  и дополнений в  постановление   Администрации Левобережного  сельского поселения Тутаевского  муниципального района Ярославской области  от 13.03.2020 № 43   « О   перечне муниципальных    услуг,  предоставляемых   Администрацией  Левобережного   сельского поселения »

    В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 № 210 - ФЗ "Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг ",  п остановлением Правительства Ярославской области от 3 июня 2015 г. № 595 - п "О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами  местного самоуправления муниципальных образований области"   и Уставом   Левобережного сельского поселения   АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести в постановление Администрации Левобережного сельского  поселения Тутаевского района Ярославской области от 13.03.2020 № 43 «О    перечне муниципальных   услуг, предоставляемых     Администрацией  Левобережного   сельского поселения» следующие изменения:   1 .1. Приложение 1 к постановлению   Администрации Левобережного  сельского поселения Тутаевского района Ярославской области от 13.03.2020  № 43  дополнить абзацем следующего содержания: « 14. Предоставление  земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в аренду  без торгов.».     2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования  муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.   3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.       Глава Левобережного сельского поселения                                М.А.Ванюшкин